Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH
+ RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TUV 04/2026 - A/C

- PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Volvo

FH 460

Pritschenwagen

cv581QVv
738.918km
2013
10-06-2013
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro 5

MJC12486-A

13.399kg
12.601kg
26.000kg
10cm
255cm

Schlafkabine



Anzahl der Tiren 2

Zylinderinhalt 12.777cc



Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH
+ RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TUV 04/2026 - A/C
- PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3
Achsenkonfiguration 6x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 46%hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 3 Achsen - 6x2 - A/C - AIR CONDITION - Elektrische Spiegel - Hydraulik - Ich verschiebe -
Liftachse - Rotator - Schlafkabine - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Kran Tap-Lénge: 8 m Std: 2797
uur Anzahl der hydraulischen Auszlige: 2 Anzahl Stiitzbeine: 2 Anzahl der Zusatzfunktionen: 2 Fernbedienung: v Rotator: v
Squeeze-Box: x Palettenhaken: x Meter Kapazitat: 12 m Kapazitat Kilo: 6100 kg = Weitere Informationen = Motormarke: VOLVO
Schaden: keines

Zubehor

e Anhangerkupplung

o Trailer coupling

e Verwarmungsautomatik
.

e Antiblockiersystem

¢ Blattfederung

e Elektrische Fensterheber
o Luftfederung

e Parabolfederung

e Schlafkabine

e Standheizung

e Zugmaul



	Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH + RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TÜV 04/2026 - A/C - PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5
	Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH + RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TÜV 04/2026 - A/C - PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5

