

Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH + RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TÜV 04/2026 - A/C - PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5

Allgemeine Merkmale

Marke	Volvo
Model	FH 460
Unterkategorie	Pritschenwagen
Nummernschild	CV581QV
Kilometerstand	738.918km
Baujahr	2013
Datum der Erstzulassung	10-06-2013
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	MJC12486-A



Eigenschaften

Leergewicht	13.399kg
Tragfähigkeit	12.601kg
GVW	26.000kg
Länge	10cm
Breite	255cm
Kabine	Schlafkabine

Anzahl der Türen

2

Zylinderinhalt

12.777cc

Volvo FH 460 6x2 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK18002 EH + RADIO + ROTATOR - LIFT + LENK ACHSE - TÜV 04/2026 - A/C - PRITSCHE 7m50 - I-SHIFT - EURO 5

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	3
Achsenkonfiguration	6x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	469hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - 3 Achsen - 6x2 - A/C - AIR CONDITION - Elektrische Spiegel - Hydraulik - Ich verschiebe - Liftachse - Rotator - Schlafkabine - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen = Zustand Überholt: × Kran Tap-Länge: 8 m Std: 2797
uur Anzahl der hydraulischen Auszüge: 2 Anzahl Stützbeine: 2 Anzahl der Zusatzfunktionen: 2 Fernbedienung: ✓ Rotator: ✓
Squeeze-Box: × Palettenhaken: × Meter Kapazität: 12 m Kapazität Kilo: 6100 kg = Weitere Informationen = Motormarke: VOLVO
Schäden: keines

Zubehör

- Anhängerkupplung
- Trailer coupling
- Verwärmungsautomatik
-
- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Elektrische Fensterheber
- Luftfederung
- Parabolfederung
- Schlafkabine
- Standheizung
- Zugmaul